第39回 4地区合同糖尿病を語る会

日 時：2014年11月26日（水） 19：00～20：30

場 所：ももちパレス3階 小ホール
     福岡県福岡市早良区百道2-3-15 TEL：092-851-4511

【テーマ】 運動療法

    座長：ニ田哲博クリニック 理事長 ニ田 哲博先生
演題Ⅰ １９：００～１９：３０

「 運動療法の原則 ～運動強度を見極める～ 」

      演者：福岡大学病院 リハビリテーション部 松田 拓朗先生

座長：白十字病院 副院長/九州大学 特任准教授 岩瀬 正典先生
演題Ⅱ １９：３０～１９：５０

「 運動療法の効果と運動処方の実践 」

 演者：ニ田哲博クリニック姪浜 院長 下野 大先生

運動実習 １９：５０～２０：３０

講師：メディカルフィットネスセンター三幸 健康運動実践指導者 福田 史先生

 ※軽い運動の実践を行いますので、動きやすい服装でお越しください。

共催：4地区合同糖尿病を語る会  株式会社アトル     ノボ  ノルディスク ファーマ株式会社

謹啓

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。さて、この度『4地区合同糖尿病を語る会』の、第39回目を開催する運びとなりました。先生には大
変ご多忙のことと存じますが、奮ってご参加頂きます様お願い申し上げます。

謹白

～参加費 500円～
日本糖尿病療養指導士認定講座 【2群 0.5単位】申請中
  福岡糖尿病療養指導士認定講座 【2単位】申請中

   日本医師会生涯教育講座 【1.5単位】申請中
本会はカリキュラムコード13（地域医療）、15（臨床問題解決のプロセス）、 76（糖尿病）が取得できます。

※当日は軽食を用意しております。

＊会開始20分以降の入場につきましては、単位発行ができません

ノボノルディスクファーマ（株） 担当  嶋田行
FAX番号 092-474-2367

申込み締切り： 11月25日（火）

第39回 4地区合同糖尿病を語る会 御参加申し込み書

     日    時 ： 2014年11月26日（水） 19時00分～20時30分
     場    所 ： ももちパレス 3階 小ホール
         福岡県福岡市早良区百道2‐3‐15  TEL: 092-851-4511

     御氏名                                   御
                                          ＊連名可

     御施設名                                  御

   ＊個人情報保護法に基づき、弊社はご出席者の氏名・御施設名・職種などの
     個人情報を次の利用目的に使用いたします。
     【利用目的】出欠の確認